



## Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu  
Místo spotřeby: 200011480 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor metodiky a výkonu daní-Oddělení evide  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	3	6,90Kč
53	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g šedá		ks	1	1,45	8	11,60Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	5	6,65Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	3	3,99Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	10	36,30Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	10	50,80Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
276	papírový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,81	8	198,48Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
429	uhlový papír formát A4		bal	100	64,86	1	64,86Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	20	79,80Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	8	159,76Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	5	90,15Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	20	7,20Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk; bílá		bal	50	57,48	2	114,96Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	3	65,34Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	6	93,66Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	10	61,70Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	3	87,12Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	4	60,52Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu  
 Místo spotřeby: 200011480 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor metodiky a výkonu daní-Oddělení evide  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	6	58,80Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	20	130,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	10	115,00Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	6	98,04Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	6	90,00Kč
699	baterie D, velký monočlánek		bal	2	41,75	3	125,25Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 ci hnědá		ks	1	15,49	5	77,45Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	4	12,12Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	30	123,30Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 607,58Kč**

Konec sestavy